
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 вересня 2024 року         № 44-1 

Київ 
Про розгляд Висновків за результатами експертизи проєкту  

Закону України „Про Державний бюджет України на 2025 рік”  

Відповідно до пункту 2 частини першої та пункту 2 частини третьої статті 7 
Закону України „Про Рахункову палату”, частини третьої статті 156 Регламенту 
Верховної Ради України, затвердженого Законом України від 10 лютого 
2010 року № 1861-VI „Про Регламент Верховної Ради України”, розглянуто 
Висновки за результатами експертизи проєкту Закону України „Про Державний 
бюджет України на 2025 рік”.  

За підсумками обговорення Рахункова палата  
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Висновки за результатами експертизи проєкту Закону України 
„Про Державний бюджет України на 2025 рік”.  

2. Надіслати Висновки за результатами експертизи проєкту Закону України 
„Про Державний бюджет України на 2025 рік” і рішення Рахункової палати, 
прийняте за результатами їх обговорення, Верховній Раді України.  

3. Надіслати Висновки за результатами експертизи проєкту Закону України 
„Про Державний бюджет України на 2025 рік” Комітету Верховної Ради України 
з питань бюджету в порядку інформування.  

4. Оприлюднити Висновки за результатами експертизи проєкту Закону 
України „Про Державний бюджет України на 2025 рік” і рішення  
Рахункової палати на офіційному вебсайті Рахункової палати.  

5. Надіслати Висновки за результатами експертизи проєкту Закону України 
„Про Державний бюджет України на 2025 рік” Апарату Верховної Ради України 
засобами електронного зв’язку для розповсюдження серед народних депутатів України.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову  
Рахункової палати Ольгу Піщанську.  

Голова                                             Ольга ПІЩАНСЬКА  


